



Trygt Kjøpesenter

AddSecure Trygt Kjøpesenter er en skreddersydd løsning som bidrar til trygghet og sikkerhet, både for butikkmedarbeidere og besøkende kunder.

Dersom det oppstår en hendelse på et kjøpesenter sørger løsningen «Trygt Kjøpesenter» for at rett personell raskt får korrekt informasjon, slik at lokale tiltak blir iverksatt og riktig sikkerhetsnivå trer i kraft.

AddSecure Trygt Kjøpesenter er en trådløs alarmløsning for butikker og kjøpesentre. En trådløs installasjon er rask, enkel, og kostnadseffektiv.

Fordeler

- Fleksibel alarmløsning – tilpasset etter behov
- Trådløs installasjon som gir minimalt avtrykk på bygningen

- Øyeblikkelig informasjon til rette personer - for rask lokal oppfølging
- Økt trygghet for butikkmedarbeidere

Slik fungerer Trygt Kjøpesenter

Tjenesten Trygt Kjøpesenter er spesielt utviklet for butikker og kjøpesentre. Den er basert på vår trådløse alarmløsning IoT Alert som er fleksibel og skalerbar.

Trygt Kjøpesenter består av en rekke forskjellige deler, men kan skreddersys etter ditt spesifikke behov.



Fastmonterte eller bærbare alarmknapper

Med fastmonterte eller bærbare alarmknapper kan butikkpersonalet lynraskt alarmere vektere og annet personell. De faste knappene kan for eksempel festes ved kassen og de bærbare alarmknappene kan ligge i lommen eller bæres rundt halsen. Alle enheter har lang batteritid som sjelden trenger opplading eller utskiftning.

Alarmer kan f.eks. sendes til lokale vektere eller til en alarmstasjon.

AddSecure AddView

Med appen AddView kan også medarbeiderne i butikken, eller butikkene i nærheten, få informasjon om alarmer. Alarmvarslingene kan overstyre telefonens stillemodus for ikke å bli oversett av mottakeren.

Kameraovervåkning

Trygt Kjøpesenter kan dessuten kobles sammen med et kameraovervåkningssystem for å få alarm fra kameraer, i AddView eller annen alarmmottaker.

Koble til sensorer

Siden løsningen er basert på åpne standarder kan ulike typer sensorer kobles til systemet, og sende informasjon til AddView. Dette

inkluderer sensorer for dører og vinduer, og sensorer som måler lydnivå, innendørs klima, vannforbruk med mer. Dermed kan man på en kostnadseffektiv måte få oversiktlig og interessant informasjon over hva som rører seg i bygningen.

Administrasjon

Trygt Kjøpesenter håndteres via en administrasjonsskjerm. Her kan man på en enkel måte f.eks. bytte brukere på alarmer eller kontrollere batterinivå på sensorer.